| | | |
|-------------|-----|-----|
| Αλήτης | ἔτη | λθ. |
| Ιξίων | ἔτη | λη. |
| Αγέλας | ἔτη | λζ. |
| Πρύμνης | ἔτη | λε. |
| Βάκχης | ἔτη | λα. |
| Αγέλας | ἔτη | λβ. |
| Ευδήμος | ἔτη | λγ. |
| Αριστομένης | ἔτη | λδ. |

1 Nescio quomodo irreperit in Syncelli lectionem, ut primus rex pro Alete Bacchis collocatus fuerit, contra praescriptam Diodori traditionem: quod minime advertens Scaliger, constanter sic digessit α. Βάκχης. β. Αλήτης, etc. Verum vel ipse librarius Graecus vitiosum notaverat locum, quin imo emendaverat in margine ad normam sequentis Syncellani laterculi; ut videre est in editione Goari, ubi marginis catalogus recte fert Aletem primum regem, Bacchidem vero quintum. Facile id assequi poterat etiam Scal. cum vidisset Syncellum ad calcem cujuslibet regis adjecisse summam annorum ex antecedentibus collectam; e regione ergo nominis Bacchidis summam imposuit ρπέ. 185. pro Alete tamen nihil summae addidit. Hinc luce clarius cernitur, quod Aletes sit primus inter reges, et summa careat necesse sit; Bacchis vero unus ex posteris, unde et tot annorum summam praesefert. Sed Scal. minus recte putavit aliquid deesse e regione Aletis, quod per lacunam notavit (...): magis autem crescit negli-

gentia Scaligeri, cum is inutiliter iteravit δισσολογίαν Syncelli, a Canone decerptam: ubi sane recta lectio continetur; nihilominus utramque lectionem sibi met adversantem aequè probavit. Hoc itaque certissimo errore sublato a lectione Syncellana, restat ut emendemus annos Aletis, qui mendis non carent ne in Cod. quidem Arm. ΛΖ. xxxv. et λα. xxxi. apud Scal. legendum enim magis videtur juxta Sync. λθ. ΛΠ. xxxviii. sicut et Diodorus praemiserat. Totidem ex iis anni restituendi videntur Ixioni, cui nostra lectio uno minus attribuit annos ΛΖ. xxxvii. si tamen Eusebius non aliunde haec reposuerit, sed sincere praemissos a Diodoro annos repetere voluerit. Ut nihil dicam de xxxv. annis Bacchidis, quos profecto omnes auctores afferunt; ubi Goar restituit de suo in Lat. xxxii. idque in adnot. firmare tentavit. Sed apud nos semper valet concordia lectionum.

2 Agelas hic secundus a Syncello *Agelastes* nominatur, fortasse ut eum a primo secerneret.

| | | | | |
|------------------|----------|------------------|------|------|
| Թ. Մգեմոն . | ամս ժի : | ix. Agemon . | ann. | xvi. |
| Ժ. Մղէքսանդրոս . | ամս իե : | x. Alexander . | ann. | xxv. |
| ժւ. Տեղէստէս . | ամս ժք : | xi. Telestes . | ann. | xii. |
| ժք. Մտոմենէս . | ամս իւ : | xii. Automenes . | ann. | i. |

Post quos annui fuerē Rectores ¹.

Յետ որոց տարևոր նահապետք կային :

Թագաւորք յափերեմնացոց ՚ի դիորդի Տարեկից :

Lacedaemoniorum Reges ex Diodori libris ².

Սայց մեք՝ քանզի դէպ այնպէս եղև ՚ի տրոյազւոց իրացն մինչև ցառաջին ողոմսիադն դժուարագիւտ լինել ժամանակին, քանզի չեւես ոչ յաթէնս և ոչ յայլում քաղաքի ընդ այն ժամանակս լինէր կալ տարևոր իշխանաց, ՚ի կիր արկցուք յօրինակ զղակեդեմնացոց Թագաւորս : Ստրոյազւոց աւերածոյ մինչև ցառաւ :

Nos vero, quoniam ita evenit, ut a Trojanorum rebus usque ad primam Olympiadem tempora difficile reperiantur, quum necdum iisdem temporibus neque Athenis, neque alia in urbe annui Principes fieri solerent, Lacedaemoniorum reges pro exemplo usurpabimus. A Trojanorum eversione usque ad primam Olympia-

| | |
|------------|----------|
| Αγήμων | ἔτη 15'. |
| Αλέξανδρος | ἔτη κέ. |
| Τελεστής | ἔτη ιβ'. |
| Αὐτομένης | ἔτος ἕν. |

Μεθ' οὗς ἐνιαύσιοι πρυτάνεις (ἔτη 4'.)

1 Sync. addit ἔτη 4'. annos xc. quos ex iis sumpsit, quae Diodorus antea dixerat.
 2 Sequentia Diodori fragmenta uni Eusebio Armeniaco debemus, cum neque apud alios Gr. auctores reperiantur citata, neque in hodiernis Diodori reliquiis inserta. Sunt enim haec a Libro ejus sexto, vel ex altero de sequentibus usque ad decimum, qui cum aliis aetatem non tulit. Verum cum ipse Diodorus in suo prologo generali, sive Lib. 1. cap. 9. de more praemittat summam, quae in sequentibus libris sit late dicturus, interea accidit, ut etiam praesentis fragmenti summa quodammodo ibi cernatur. Ita ergo praefatur auctor loco citato. Τῶν δὲ χρόνων τούτων περιλημμένων ἐν ταύτῃ τῇ πραγματείᾳ, τοὺς μὲν πρὸ τῶν Τρωϊκῶν οὐ διορίζομεθα βεβαίως, διὰ τὸ μηδὲν παράπημα

παρελθῆναι περὶ τούτων πιστευόμενον. ἀπὸ δὲ τῶν Τρωϊκῶν, ἀκολουθῶς Ἀπολλοδώρῃ τῷ Ἀθηναίῳ, τίθεμεν ὀγδοήκοντα ἔτη πρὸς τὴν κάθοδον τῶν Ἡρακλειδῶν. ἀπὸ δὲ ταύτης ἐπὶ τὴν πρώτην Ὀλυμπιάδα, δυσὶ λείποντα τῶν τριακοσίων καὶ τριάκοντα· συλλογιζόμενοι τοὺς χρόνους ἀπὸ τῶν ἐν Λακεδαίμονι βασιλευσάντων. (Interp. Lat. Rhodmano). » Porro de temporibus hoc opere comprehensis, ea, quae bellum Trojanum antecedunt, certo spatio non definimus, quia nullum certitudinis fulcrum, cui fidamus; ad nos pervenit. A bello autem Trojano, Apollodorum Atheniensem secuti, octoginta annos ad reditum Heraclidarum statuimus. Ab hoc ad Olympiadem primam, trecentos et viginti octo, a regibus Lacedaemoniorum tempora computando «.

ջին ողոմպիական, որպէս ասողողորոս Թէնացի ասէ, ամբ ք ընդ երեք հարիւրով են: Վնոցանէ ութսունն մինչև ցհերակղեանցն ասպատակ. և զայլն կալան Թագաւորքն զակեղե մոնացւոց՝ պրոկղէս, Եւուիսթևս և նոցին ծնունդք. զորոց մեք իւրաքանչիւր տանց ուրոյն ուրոյն կարգեսցուք զթիւ մինչև ցառաջին ողոմպիադն: